Jumlah Saham Beredar Seri A 1 35

Seri B:
PT Metro Pacific Tollways Indonesia 7.354.495.300 514.814.671.000 49,52%
Masyarakat 7.495.722.579 524.700.580.530 50,48%

Jumlah Saham Beredar Seri B 14.850.217.879 1.039.515.251.530

Jumlah Saham Beredar 14.850.217.880 1.039.515.251.565 100,00%

Saham Tresuri
Seri B 385.454.000 26.981.780.000

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
Seri A 1 35

2

Keterangan Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Seri B 15.235.671.879 1.066.497.031.530

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 15.235.671.880 1.066.497.031.565

Saham dalam Portepel:
Seri A 1 35
Seri B 5.021.470.977 351.502.968.390

Jumlah Saham dalam Portepel 5.021.470.978 351.502.968.425

PROFORMA KEPEMILIKAN SAHAM

Tabel di bawah ini adalah struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PUT II secara
proforma, dengan asumsi bahwa seluruh pemegang saham Perseroan melaksanakan HMETD yang diperoleh dalam PUT II
sesuai porsinya masing-masing:

Keterangan

Sebelum PUT II  Setelah PUT II

Jumlah Saham

Nilai Nominal
(Rp)

%

Jumlah Saham
Nilai Nominal

(Rp)
%

Modal Dasar
Seri A (nilai nominal

Rp35,- per saham) 2 70   2 70
Seri B (nilai nominal

Rp70,- per saham) 20.257.142.856 1.417.999.999.920   20.257.142.856 1.417.999.999.920

Jumlah Modal Dasar 20.257.142.858 1.417.999.999.920   20.257.142.858 1.417.999.999.990

Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh
Seri A

Masyarakat 1 35 0,00  1 35 0,00

Jumlah Saham
Beredar Seri A 1 35 0,00  1 35 0,00

Seri B
PT Metro Pacific

Tollways
Indonesia 7.354.495.300 514.814.671.000 49,52  9.805.993.733 686.419.561.310 49,52

Masyarakat 7.495.722.579 524.700.580.530 50,48  9.994.296.772 699.600.774.040 50,48

Jumlah Saham
Beredar Seri B 14.850.217.879 1.039.515.251.530   19.800.290.505 1.386.020.335.350

Jumlah Saham
Beredar 14.850.217.880 1.039.515.251.565   19.800.290.506 1.386.020.335.385 100,00

Saham Tresuri
Seri B 385.454.000 26.981.780.000   385.454.000 26.981.780.000

Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh
Seri A 1 35   1 35
Seri B 15.235.671.879 1.066.497.031.530   20.185.744.505 1.413.002.115.350

Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh 15.235.671.880 1.066.497.031.565   20.185.744.506 1.413.002.115.385

Saham dalam
Portepel:
Seri A 1 35   1 35
Seri B 5.021.470.977 351.502.968.390   71.398.351 4.997.884.570

Jumlah Saham dalam
Portepel 5.021.470.978 351.502.968.425   71.398.352 4.997.884.605

Saham yang akan ditawarkan kepada para Pemegang Saham dalam rangka PUT II ini, seluruhnya adalah Saham Baru yang
dikeluarkan dari portepel Perseroan, yang mempunyai hak yang sama dengan saham-saham Perseroan lainnya yang telah
dikeluarkan oleh Perseroan sebelum PUT II, termasuk hak atas dividen.

KETERANGAN TENTANG HMETD

Perseroan telah mendapatkan persetujuan RUPSLB untuk menerbitkan sebanyak-banyaknya 4.950.072.626 (empat miliar
sembilan ratus lima puluh juta tujuh puluh dua ribu enam ratus dua puluh enam) Saham Baru atau maksimum sebesar 24,52%
(dua puluh empat koma lima dua persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah PUT II dengan nilai nominal Rp70,-